
pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

7,33 4 : 29,00 165 533 11,48

7,79 4 : 46,00 155 519 11,28

7,72 5 : 04,00 170 579 15,47

7,75 5 : 18,00 155 532 11,30

7,74 4 : 45,00 150 532 10,95

7,90 5 : 04,00 145 495 10,04

7,49 4 : 50,00 165 474 10,57

7,90 5 : 10,00 155 470 10,30

7,73 5 : 02,00 155 508 9,91

7,78 5 : 03,00 145 506 9,86

7,65 5 : 29,00 155 495 11,87

8,19 5 : 37,00 150 439 11,49

7,95 4 : 40,00 145 488 11,55

8,18 5 : 16,00 120 472 10,50

7,92 5 : 15,00 150 487 11,10

8,05 5 : 27,00 140 464 10,46

7,85 5 : 17,00 155 530 10,56

8,62 5 : 28,00 140 468 10,40

7,78 5 : 55,00 160 520 10,71

8,03 5 : 56,00 155 500 8,87

9,09 4 : 49,00 0 414 8,07

0,00 0 : 00,00 0 413 0,00

ZŠ Slavkov Tyršova 4605 33,2

ZŠ a MŠ Podomí 1686 0,0

ZŠ Slavkov, Komenského 4798 31,5

ZŠ Ivanovice na Hané 4751 31,5

ZŠ a MŠ Otnice 4998 30,2

ZŠ Rousínov 4886 31,7

ZŠ Vyškov, Purkyňova 5483 29,9

ZŠ Vyškov, Morávkova 5254 30,9

11.

6231

6104

ZŠ Vyškov, Nádražní 5

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole

28,9

29,3

ZŠ Vyškov, Tyršova 5500 29,2

Místo konání:

1.

10.

8.

9.

3.

4.

5.

7.

1500 m

6.

2.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

12. května 2016

Letní stadion Vyškov

Starší chlapci - celkové

Datum konání:

Výsledky zpracoval: Roman Chelík strana 1 z 1 TISK: 13.5.2016 v 0:58



pořadí škola bodů celk. 60 m výška dálka koule 4 x 60 m

8,4 2 : 59,00 145 476 9,26

8,7 3 : 02,00 125 401 9,09

8,2 3 : 05,00 135 395 12,03

9,1 3 : 09,00 135 385 9,78

8,8 2 : 46,00 135 417 8,37

8,8 2 : 53,00 135 399 7,08

8,6 2 : 38,00 135 420 7,73

8,6 3 : 24,00 130 417 6,95

8,4 2 : 48,00 125 423 8,12

8,6 2 : 58,00 115 413 7,49

8,5 2 : 56,00 140 419 6,54

8,8 2 : 57,00 135 411 5,93

8,8 2 : 53,00 130 409 8,06

9,2 2 : 59,00 125 379 7,22

8,9 2 : 38,00 115 463 7,63

9,8 3 : 34,00 115 382 7,10

9,3 3 : 08,00 125 379 7,85

9,3 3 : 11,00 125 353 7,65

9,4 3 : 08,00 115 396 8,06

9,4 3 : 10,00 115 373 7,13

9,8 3 : 07,00 130 0 0,00

0,0 3 : 38,00 0 0 0,00

3814 36,6

ZŠ Ivanovice na Hané 3644 36,8

ZŠ a MŠ Podomí 1451 38,5

4722 35,1

ZŠ Slavkov Tyršova 4351 36,6

ZŠ Vyškov, Tyršova 4054 35,3

4953 34,3

ZŠ Rousínov 4840 34,1

ZŠ Slavkov, Komenského 4769 34,6

13.

12.

10.

11.

3.

ZŠ Vyškov, Purkyňova

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole

ZŠ Vyškov, Nádražní 5

Gymnázium a SOŠZE Vyškov

ZŠ a MŠ Otnice

2.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Výsledková listina:

12. května 2016

Letní stadion Vyškov

Starší dívky - celkové

5306

5002

32,9

34,9

6.

4.

5.

600 m

9.

Datum konání:

Místo konání:

7.

8.

1.
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. KALOUS Marek 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,33

2. NOVÁK Jiří 010800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 7,49

3. LORENC Lukáš 280101 ZŠ a MŠ Otnice 7,65

4. MELKO Adrian 180900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 7,72

5. VILÍM Martin 300802 ZŠ Vyškov, Morávkova 7,73

6. SYSEL Pavel 231100 ZŠ Vyškov, Tyršova 7,74

7. CUPÁK  Zdeněk 280901 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 7,75

8. FUKSA Roman 121200 ZŠ Slavkov Tyršova 7,78

8. SKÁCEL Tomáš 060102 ZŠ Vyškov, Morávkova 7,78

10. PAVLÍK David 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,79

11. HLADKÝ Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané 7,85

12. MUSIL Aleš 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,86

13. PASEKA  Radek 211100 ZŠ Vyškov, Purkyňova 7,90

13. GRACLÍK Jan 140701 ZŠ Vyškov, Tyršova 7,90

15. SLEZÁK Samuel 140301 ZŠ Slavkov, Komenského 7,92

16. NAVRÁTIL  David 090900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 7,93

17. CHELÍK Adam 040501 ZŠ Rousínov 7,95

18. MLČOCH Ondřej 190402 ZŠ Slavkov Tyršova 8,03

19. BŘEZINA Milan 230501 ZŠ Slavkov, Komenského 8,05

20. ČERVINKA František 220301 ZŠ Slavkov Tyršova 8,08

21. MATUŠKA Matěj 030203 ZŠ Vyškov, Morávkova 8,12

22. PRUCH Václav 280501 ZŠ Slavkov, Komenského 8,15

23. TERER Lukáš 220700 ZŠ Rousínov 8,18

24. BULVA Nikolas 050700 ZŠ a MŠ Otnice 8,19

25. JELÍNEK František 050500 ZŠ Rousínov 8,20

25. LIŠKA  Dominik 140800 ZŠ Vyškov, Tyršova 8,20

27. ZBOŘIL  Miloš 200600 ZŠ Vyškov, Purkyňova 8,21

28. LUŇÁČEK Jakub 241100 ZŠ a MŠ Otnice 8,26

29. ŠEVČÍK  Matěj 070501 ZŠ Ivanovice na Hané 8,62

30. BRHEL  Miroslav 110101 ZŠ Ivanovice na Hané 8,78

31. GOTTVALD Pavel 091100 ZŠ a MŠ Podomí 9,09

32.

P O H Á R   R O Z H L A S U

Místo konání:

Výsledková listina:

Letní stadion Vyškov

60 m - starší chlapci

Datum konání: 12. května 2016

Výsledky zpracoval: Roman Chelík strana 3 z 16 TISK: 13.5.2016 v 0:58



Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZAHRADNIČKOVÁ  Eliška 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 8,21

2. CHLUDILOVÁ Amálie 140202 ZŠ Vyškov, Purkyňova 8,41

3. HADINCOVÁ Anna 060502 ZŠ Slavkov, Komenského 8,42

4. PROCHÁZKOVÁ HELENA 002001 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 8,52

5. JANÍKOVÁ Alžběta 030801 ZŠ Rousínov 8,60

6. NĚMEČKOVÁ Nikol 010202 ZŠ Rousínov 8,62

6. MACHAROVÁ Sabina 070502 ZŠ Slavkov, Komenského 8,62

8. MURÁNYI Veronika 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 8,68

9. SLOUKOVÁ Daniela 020202 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,75

10. ZBOŘILOVÁ Natálie 020402 ZŠ Slavkov Tyršova 8,78

11. ORÁLKOVÁ Marie 002000 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 8,81

12. VLČKOVÁ Veronika 151001 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,83

13. VOJTKOVÁ Silvie 170900 ZŠ Vyškov, Tyršova 8,87

14. ZITTOVÁ Andrea 170602 ZŠ Slavkov, Komenského 9,01

14. POPELOVÁ Lucie 002001 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 9,01

16. KOHOUTKOVÁ Aneta 110901 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,08

17. KAPICOVÁ Tereza 281201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 9,18

18. VLACHOVÁ Aneta 090700 ZŠ Rousínov 9,21

19. JEŘÁBKOVÁ Anna 070801 ZŠ Slavkov Tyršova 9,23

20. MENOUŠKOVÁ Pavla 210900 ZŠ a MŠ Otnice 9,26

21. NOHELOVÁ  Klára 120801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,28

22. VYLITOVÁ Gabriela 060501 ZŠ a MŠ Otnice 9,32

23. VEČERKOVÁ  Alexandra 130800 ZŠ Ivanovice na Hané 9,36

24. MARKOVÁ  Alena 220502 ZŠ Ivanovice na Hané 9,39

24. POKORNÁ Eliška 291100 ZŠ Ivanovice na Hané 9,39

26. KAUFOVÁ Sára 260101 ZŠ Slavkov Tyršova 9,40

27. HOUŠŤOVÁ Markéta 040401 ZŠ a MŠ Podomí 9,80

27. SUCHOMELOVÁ Barbora 180900 ZŠ Vyškov, Tyršova 9,80

29. KOZÁKOVÁ  Barbora 120101 ZŠ a MŠ Otnice 10,69

30. ŠEVČÍKOVÁ Tereza 5082001 ZŠ Vyškov, Tyršova 13,79

31. BEČVÁŘOVÁ  Emma 051000 ZŠ Vyškov, Purkyňova 0,00

Výsledková listina: 60 m - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov

12. května 2016
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. MELKO Adrian 180900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 170

2. NOVÁK Jiří 010800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 165

2. POSPÍŠIL Jan 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 165

4. CAGÁŠEK  Jakub 301000 ZŠ Slavkov Tyršova 160

5. FIALA Václav 050700 ZŠ a MŠ Otnice 155

5. ŠIMONÍK Jakub 010901 ZŠ Slavkov Tyršova 155

5. POUČ Matěj 041000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 155

5. VITÁSEK David 270202 ZŠ Vyškov, Purkyňova 155

5. HANÁK Martin 270300 ZŠ Ivanovice na Hané 155

5. ČTVRTNÍČEK  Michal 180500 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 155

5. SRNEC Filip 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 155

5. PERNICA Lukáš 310102 ZŠ Vyškov, Morávkova 155

13. ČEKETA Lukáš 210301 ZŠ Slavkov, Komenského 150

13. BULVA Nikolas 050700 ZŠ a MŠ Otnice 150

13. KOVÁŘ Radim 250900 ZŠ a MŠ Otnice 150

13. ŠEVČÍK Dominik 170101 ZŠ Vyškov, Tyršova 150

17. ČERVINKA František 220301 ZŠ Slavkov Tyršova 145

17. ŽÁLIK Michal 300601 ZŠ Rousínov 145

17. ZLATNÍK Vojtěch 190101 ZŠ Vyškov, Morávkova 145

17. KUPSA Ondřej 140800 ZŠ Vyškov, Tyršova 145

17. LIŠKA  Dominik 140800 ZŠ Vyškov, Tyršova 145

17. DVOŘÁK Antonín 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 145

23. CUPÁK Radek 290800 ZŠ Ivanovice na Hané 140

23. JAKUBČÍK Radim 200701 ZŠ Slavkov, Komenského 140

23. HROZA Wiliam 120701 ZŠ Vyškov, Morávkova 140

26. RÁJA Milan 100401 ZŠ Vyškov, Purkyňova 135

27. ŠEVČÍK  Matěj 070501 ZŠ Ivanovice na Hané 130

28. MRÁZEK Jakub 080201 ZŠ Rousínov 120

28. VALEHRACH Jiří 190601 ZŠ Rousínov 120

30. JELÍNEK Tomáš 170401 ZŠ Slavkov, Komenského 0

Výsledková listina: Skok do výšky - starší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov

12. května 2016
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SLUNSKÁ Žaneta 180302 ZŠ Vyškov, Purkyňova 145

2. SYNKOVÁ  Adéla 002001 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 140

3. ŠTOFKOVÁ  Kristýna 251001 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 135

4. NĚMEČKOVÁ Nikol 010202 ZŠ Rousínov 135

4. ROZEHNALOVÁ  Nina 211102 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 135

4. MAZLOVÁ Tereza 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 135

4. PACEJKOVÁ Lucie 050402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 135

4. ZEHNÁLKOVÁ Tereza 210201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 135

9. VINTROVÁ Marcela 270501 ZŠ a MŠ Podomí 130

9. ZMRZLÁ  Tereza 170202 ZŠ Slavkov Tyršova 130

9. BAČOVSKÁ Barbora 050900 ZŠ Rousínov 130

12. JEŘÁBKOVÁ Petra 281001 ZŠ Slavkov Tyršova 125

12. BLAŽKOVÁ Veronika 071200 ZŠ Slavkov, Komenského 125

12. VAŠÁKOVÁ Barbora 011201 ZŠ a MŠ Otnice 125

12. VÍTKOVÁ  Alena 180801 ZŠ Slavkov Tyršova 125

12. SRBOVÁ Veronika 011201 ZŠ a MŠ Otnice 125

12. VLASTNÍKOVÁ  Denisa 170601 ZŠ Vyškov, Purkyňova 125

12. NOHELOVÁ  Klára 120801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 125

19. BARANYAIOVÁ Tereza 280901 ZŠ Ivanovice na Hané 115

19. POTÁČOVÁ Iveta 050201 ZŠ Ivanovice na Hané 115

19. HRUBÁ Gabriela 030401 ZŠ Slavkov, Komenského 115

19. FIANTOVÁ Sabina 090402 ZŠ Slavkov, Komenského 115

19. KOZÁKOVÁ  Barbora 120101 ZŠ a MŠ Otnice 115

19. HÁNĚLOVÁ Nela 291001 ZŠ Vyškov, Purkyňova 115

19. SUCHOMELOVÁ Barbora 17092000 ZŠ Vyškov, Tyršova 115

19. VOLNÁ Eliška 180402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 115

19. VOJTKOVÁ Silvie 17092000 ZŠ Vyškov, Tyršova 115

28. TESAŘOVÁ Natálie 280502 ZŠ Rousínov 0

28.

28.

28.

28.

Výsledková listina: Skok do výšky - starší dívky

12. května 2016

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání:

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. ZAHRADNIČKOVÁ  Eliška 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 12,03

2. HUBÁČKOVÁ  Monika 130301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,78

3. MURÁNYI Veronika 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 9,26

4. SLEZÁČKOVÁ Sabina 060101 ZŠ Vyškov, Purkyňova 9,09

5. ZEHNÁLKOVÁ Tereza 210201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 8,37

6. BLAŽKOVÁ Veronika 060502 ZŠ Slavkov, Komenského 8,12

7. VYHNÁNKOVÁ Aneta 201000 ZŠ Slavkov Tyršova 8,06

7. HROMKOVÁ  Vendula 021101 ZŠ Ivanovice na Hané 8,06

9. MENOUŠKOVÁ Pavla 170400 ZŠ a MŠ Otnice 7,85

10. VLACHOVÁ Aneta 090700 ZŠ Rousínov 7,73

11. HEŘMANSKÁ Kateřina 170400 ZŠ a MŠ Otnice 7,65

12. SEIDLOVÁ Bára 100101 ZŠ Vyškov, Tyršova 7,63

13. HADINCOVÁ Anna 060502 ZŠ Slavkov, Komenského 7,49

14. MACHAROVÁ Sabina 070502 ZŠ Slavkov, Komenského 7,38

15. JEŘÁBKOVÁ Anna 070801 ZŠ Slavkov Tyršova 7,22

16. VEČERKOVÁ  Alexandra 140700 ZŠ Ivanovice na Hané 7,13

17. BILÍČKOVÁ Veronika 110602 ZŠ Vyškov, Tyršova 7,10

18. VRTÍLKOVÁ Adéla 210201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 7,08

19. FIALOVÁ  Lada 110801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 7,03

20. VAŠÁKOVÁ Barbora 200601 ZŠ a MŠ Otnice 6,98

21. ČALKOVSKÁ Melánie 190201 ZŠ Rousínov 6,95

22. ZALEŠÁKOVÁ Petra 140700 ZŠ Ivanovice na Hané 6,83

23. KALOVÁ Pavla 090700 ZŠ Rousínov 6,75

24. ADÁMKOVÁ Klára 271201 ZŠ Vyškov, Purkyňova 6,58

25. PIŇOSOVÁ Barbora 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 6,54

26. STÁVKOVÁ Julie 201000 ZŠ Slavkov Tyršova 6,32

27. VAŠKOVÁ Zdena 180401 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 6,24

28. ŽABKOVÁ  Lucie 100101 ZŠ Vyškov, Tyršova 6,00

29. ŠŤASTNÁ  Kristýna 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 5,93

30.

30.

30.

Výsledková listina: Vrh koulí - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. OSOLSOBĚ  Jiří 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 15,47

2. ŽIGRAI Adam 250900 ZŠ a MŠ Otnice 11,87

3. BALÁŽ Martin 240201 ZŠ Rousínov 11,55

4. KOVÁŘ Radim 250900 ZŠ a MŠ Otnice 11,49

5. LUKÁŠEK Jakub 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 11,48

6. KUPČÍK  Jakub 191000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 11,30

7. POSPÍŠIL Jan 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 11,28

8. CEKL Tomáš 200401 ZŠ a MŠ Otnice 11,14

9. ZONZIN Antonino 100401 ZŠ Slavkov, Komenského 11,10

10. HIRT David 170101 ZŠ Vyškov, Tyršova 10,95

11. SOUSTRUŽNÍK Adam 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 10,84

12. FUKSA Roman 121200 ZŠ Slavkov Tyršova 10,71

13. GÜRTLER Samuel 210800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 10,57

14. BRHEL  Miroslav 110101 ZŠ Ivanovice na Hané 10,56

15. KALAŠ Daniel 260700 ZŠ Rousínov 10,50

16. JELÍNEK Tomáš 100401 ZŠ Slavkov, Komenského 10,46

17. KLÍMEK Tomáš 110101 ZŠ Ivanovice na Hané 10,40

18. HANÁČEK Michal 190501 ZŠ Ivanovice na Hané 10,39

19. BABYRÁD Martin 260201 ZŠ Vyškov, Purkyňova 10,30

20. ŠEVČÍK Dominik 170101 ZŠ Vyškov, Tyršova 10,04

21. BÁRTA Daniel 100202 ZŠ Vyškov, Morávkova 9,91

22. ŠPANĚL Jan 210301 ZŠ Vyškov, Morávkova 9,86

23. NOHEL  David 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 9,79

24. HÁLA Stanislav 240201 ZŠ Rousínov 9,58

25. BUNČEK David 100202 ZŠ Vyškov, Morávkova 9,57

26. MIHOK  Samuel 210800 ZŠ Vyškov, Purkyňova 8,98

27. MACHALA Přemysl 121200 ZŠ Slavkov Tyršova 8,87

28. MAREK Matěj 040901 ZŠ Slavkov, Komenského 8,64

29. ZBOROVSKÝ Jiří 300900 ZŠ Vyškov, Tyršova 8,50

30. NAVRÁTIL Marek 020201 ZŠ Slavkov Tyršova 8,39

31. ŠVEC Zdeněk 000000 ZŠ a MŠ Podomí 8,07

32.

32.

Výsledková listina: Vrh koulí - starší chlapci

12. května 2016

P O H Á R   R O Z H L A S U
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. OSOLSOBĚ  Jiří 040301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 579

2. MUSIL Aleš 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 533

3. POUČ Matěj 041000 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 532

3. HIRT David 240701 ZŠ Vyškov, Tyršova 532

5. HANÁK Martin 270300 ZŠ Ivanovice na Hané 530

6. CAGÁŠEK  Jakub 301000 ZŠ Slavkov Tyršova 520

7. SRNEC Filip 0 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 519

8. NAVRÁTIL  David 090900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 510

9. PERNICA Lukáš 310102 ZŠ Vyškov, Morávkova 508

10. SKÁCEL Tomáš 310102 ZŠ Vyškov, Morávkova 506

11. ŠIMONÍK Jakub 010901 ZŠ Slavkov Tyršova 500

12. FIALA Václav 261200 ZŠ a MŠ Otnice 495

12. KUPSA Ondřej 110500 ZŠ Vyškov, Tyršova 495

14. MRÁZEK Jakub 080201 ZŠ Rousínov 488

15. ČEKETA Lukáš 210301 ZŠ Slavkov, Komenského 487

16. PASEKA  Radek 21110 ZŠ Vyškov, Purkyňova 474

17. CHELÍK Adam 40501 ZŠ Rousínov 472

18. RÁJA Milan 100401 ZŠ Vyškov, Purkyňova 470

19. HLADKÝ Patrik 260701 ZŠ Ivanovice na Hané 468

20. TERER Lukáš 220700 ZŠ Rousínov 466

21. PRUCH Václav 280501 ZŠ Slavkov, Komenského 464

22. MATUŠKA Matěj 030203 ZŠ Vyškov, Morávkova 462

23. SVOBODA  Filip 030201 ZŠ Slavkov, Komenského 459

24. DVOŘÁK Antonín 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 441

25. GOIŠ Patrik 290600 ZŠ a MŠ Otnice 439

26. UHLÍŘ  Petr 100700 ZŠ Slavkov Tyršova 435

27. AMBROZ Dominik 090101 ZŠ Vyškov, Tyršova 433

28. LUŇÁČEK Jakub 241100 ZŠ a MŠ Otnice 427

28. LACKA Kryštof 002001 ZŠ Vyškov, Purkyňova 427

30. GOTTVALD Pavel 300301 ZŠ a MŠ Podomí 414

31. BOHUSLAV Tomáš 300301 ZŠ a MŠ Podomí 413

32. ZAORAL  Josef 230701 ZŠ Ivanovice na Hané 408

Výsledková listina: Skok do dálky - starší chlapci

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

1. SLUNSKÁ Žaneta 180302 ZŠ Vyškov, Purkyňova 476,00

2. STRNADOVÁ Klára 4022001 ZŠ Vyškov, Tyršova 463,00

3. ZITTOVÁ Andrea 170602 ZŠ Slavkov, Komenského 423,00

4. TESAŘOVÁ Natálie 280502 ZŠ Rousínov 420,00

5. PIŇOSOVÁ Barbora 002001 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 419,00

6. JANÍKOVÁ Alžběta 030801 ZŠ Rousínov 417,00

6. PACEJKOVÁ Lucie 050402 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 417,00

8. ONDRÁČKOVÁ  Eliška 170201 ZŠ Slavkov, Komenského 413,00

9. RŮŽKOVÁ Adéla 002001 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 411,00

10. ZBOŘILOVÁ Natálie 020402 ZŠ Slavkov Tyršova 409,00

11. BEČVÁŘOVÁ  Emma 051000 ZŠ Vyškov, Purkyňova 401,00

12. ZAKOPALOVÁ Kateřina 060702 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 399,00

13. PACOLOVÁ Hana 191200 ZŠ Ivanovice na Hané 396,00

14. ŠTOFKOVÁ  Kristýna 251001 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 395,00

15. KOTASOVÁ  Natálie 110301 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 385,00

16. ROZEHNALOVÁ  Nina 211102 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 383,00

17. ČERNÁ Marta 110601 ZŠ Rousínov 382,00

17. SOLANSKÁ Natálie 5042002 ZŠ Vyškov, Tyršova 382,00

19. JEŘÁBKOVÁ Petra 281001 ZŠ Slavkov Tyršova 379,00

19. SRBOVÁ Veronika 011201 ZŠ a MŠ Otnice 379,00

21. KORÁBOVÁ Petra 051200 ZŠ Slavkov Tyršova 374,00

22. POKORNÁ Karolína 030702 ZŠ Ivanovice na Hané 373,00

23. KAPICOVÁ Tereza 281201 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 367,00

24. TKÁČOVÁ  Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané 360,00

25. HRBÁČOVÁ Adéla 131200 ZŠ a MŠ Otnice 353,00

26. ŽABKOVÁ  Lucie 10012001 ZŠ Vyškov, Tyršova 351,00

27. LODESOVÁ Valerie 240102 ZŠ Vyškov, Purkyňova 306,00

28. VYLITOVÁ Gabriela 060501 ZŠ a MŠ Otnice 289,00

29. HRUBÁ Gabriela 030401 ZŠ Slavkov, Komenského 277,00

30.

30.

Výsledková listina: Skok do dálky - starší dívky

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. ZABLOUDILOVÁ Eva 180401 ZŠ Rousínov 2 : 38,00

1. STRNADOVÁ Klára 4022001 ZŠ Vyškov, Tyršova 2 : 38,00

3. SLOUKOVÁ Daniela 020202 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 46,00

4. FIANTOVÁ Sabina 090402 ZŠ Slavkov, Komenského 2 : 48,00

5. MACHÁČKOVÁ  Ivana 260802 ZŠ Slavkov Tyršova 2 : 53,00

5. VLČKOVÁ Veronika 151001 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 2 : 53,00

7. MAZLOVÁ Tereza 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 2 : 56,00

8. ŠŤASTNÁ  Kristýna 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 2 : 57,00

9. ONDRÁČKOVÁ  Eliška 170201 ZŠ Slavkov, Komenského 2 : 58,00

10. HOUSEROVÁ Hana 240101 ZŠ Slavkov Tyršova 2 : 59,00

10. CHLUDILOVÁ Amálie 140202 ZŠ Vyškov, Purkyňova 2 : 59,00

12. ČAMLÍKOVÁ Kateřina 230702 ZŠ Slavkov Tyršova 3 : 00,00

13. VLASTNÍKOVÁ  Denisa 170601 ZŠ Vyškov, Purkyňova 3 : 02,00

14. PALUDOVÁ  Markéta 110601 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 05,00

15. ŠTELCLOVÁ Dagmar 020900 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 07,00

16. TKÁČOVÁ  Marika 190900 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 08,00

16. HRBÁČOVÁ Adéla 131200 ZŠ a MŠ Otnice 3 : 08,00

18. HANULÍKOVÁ LEONA Leona 230302 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 09,00

19. PACOLOVÁ Hana 191200 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 10,00

20. ŠKODOVÁ Adéla 231200 ZŠ a MŠ Otnice 3 : 11,00

21. FORTELNÁ Šarlota 090202 ZŠ a MŠ Otnice 3 : 19,00

21. VEIGLEROVÁ Natálie 002002 Gymnázium a SOŠZE Vyškov 3 : 19,00

23. SKOPALOVÁ Tereza 250802 ZŠ Ivanovice na Hané 3 : 22,00

24. ŠVÉDOVÁ Klára 210602 ZŠ Rousínov 3 : 24,00

25. ČERNÁ Marta 110601 ZŠ Rousínov 3 : 27,00

26. JELÍNKOVÁ Veronika 200502 ZŠ Vyškov, Purkyňova 3 : 28,00

27. UHLOVÁ Mariana 23102001 ZŠ Vyškov, Tyršova 3 : 34,00

28. FIALOVÁ  Lada 110801 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 3 : 36,00

29. ZOUHAROVÁ Vendula 230701 ZŠ a MŠ Podomí 3 : 38,00

30.

30.

30.

30.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 800 m - starší dívky
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost

1. KALOUS Marek 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4 : 29,00

2. JELÍNEK František 050500 ZŠ Rousínov 4 : 40,00

3. HAJZLER Sebastian 051101 ZŠ Vyškov, Tyršova 4 : 45,00

4. LUKÁŠEK Jakub 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4 : 46,00

5. BOHUSLAV Tomáš 300301 ZŠ a MŠ Podomí 4 : 49,00

6. JAROŠ Karel 280500 ZŠ Vyškov, Purkyňova 4 : 50,00

7. KUDLIČKA Vojtěch 000000 ZŠ Vyškov, Nádražní 5 4 : 58,00

8. VILÍM Martin 300802 ZŠ Vyškov, Morávkova 5 : 02,00

9. ZLATNÍK Vojtěch 190101 ZŠ Vyškov, Morávkova 5 : 03,00

10. NOHEL  David 060601 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 04,00

10. VESELÝ Pavel 240400 ZŠ Vyškov, Tyršova 5 : 04,00

12. ZBOŘIL  Miloš 200600 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5 : 10,00

13. SVOBODA  Filip 030201 ZŠ Slavkov, Komenského 5 : 15,00

14. HŮLKA Jakub 250501 ZŠ Rousínov 5 : 16,00

15. KLÍMEK Tomáš 270900 ZŠ Ivanovice na Hané 5 : 17,00

15. FORET Daniel 200101 ZŠ Vyškov, Tyršova 5 : 17,00

17. ZABLOUDIL  Radek 230900 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 18,00

18. KŘÍŽ Martin 271001 ZŠ Vyškov, Morávkova 5 : 23,00

19. VALEHRACH Jiří 190601 ZŠ Rousínov 5 : 26,00

20. SLEZÁK Samuel 140301 ZŠ Slavkov, Komenského 5 : 27,00

21. ZAORAL  Josef 230701 ZŠ Ivanovice na Hané 5 : 28,00

22. RICHTER Tomáš 220101 ZŠ a MŠ Otnice 5 : 29,00

23. WITOSZ Marián 051099 ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole 5 : 34,00

24. ŽIGRAI Adam 260400 ZŠ a MŠ Otnice 5 : 37,00

25. VENERA Jakub 200102 ZŠ Vyškov, Purkyňova 5 : 39,00

26. MACHOREK Martin 261101 ZŠ Slavkov Tyršova 5 : 55,00

27. MLČOCH Ondřej 190402 ZŠ Slavkov Tyršova 5 : 56,00

27. LORENC Lukáš 280101 ZŠ a MŠ Otnice 5 : 56,00

29. NAVRÁTIL Marek 020201 ZŠ Slavkov Tyršova 6 : 51,00

30.

Výkon

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: 1500 m - starší chlapci
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

KALOUS Marek 000000

PAVLÍK David 000000

POSPÍŠIL Jan 000000

LUKÁŠEK Jakub 000000

AMBROZ Dominik 090101

LIŠKA  Dominik 140800

ŠEVČÍK Dominik 170101

SYSEL Pavel 231100

OSOLSOBĚ  Jiří 040301

MELKO Adrian 180900

CUPÁK  Zdeněk 280901

NAVRÁTIL  David 090900

NOVÁK Jiří 000000

PASEKA  Radek 000000

ZBOŘIL  Miloš 000000

VITÁSEK David 000000

BULVA Nikolas 050700

LORENZ Lukáš 280101

KOVÁŘ Radim 250900

FIALA Václav 261200

MUSIL Aleš 000000

SRNEC Filip 000000

DVOŘÁK Antonín 000000

KUDLIČKA Vojtěch 000000

SKÁCEL Tomáš 060102

MATUŠKA Matěj 030203

VILÍM Martin 300802

ZLATNÍK Vojtěch 190101

VESELÝ Pavel 240400

HAJZLER Sebastian 051101

FORET Daniel 200101

GRACLÍK Jan 140701

JELÍNEK Tomáš 000000

ČEKETA Lukáš 000000

JAKUBČÍK Radim 000000

ZONZIN Antonino 000000

HLADKÝ Patrik 260701

BRHEL  Miroslav 110101

ŠEVČÍK  Matěj 070501

HANÁK Martin 270300

OSOLSOBĚ  Jiří 040301

POUČ Matěj 041000

ČTVRTNÍČEK  Michal 180500

WITOSZ Marián 051099

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 31,57

ZŠ Slavkov, Komenského B 31,46

ZŠ Ivanovice na Hané A 31,50

ZŠ Vyškov, Morávkova A 30,86

ZŠ Vyškov, Tyršova B 31,19

ZŠ a MŠ Otnice A 30,20

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 30,54

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 29,27

ZŠ Vyškov, Purkyňova A 29,86

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 A 28,90

ZŠ Vyškov, Tyršova A 29,18

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší chlapci

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
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BŘEZINA Milan 000000

SLEZÁK Samuel 000000

PRUCH Václav 000000

SVOBODA  Filip 000000

JELÍNEK František 050500

TERER Lukáš 220700

CHELÍK Adam 040501

MRÁZEK Jakub 080201

LUŇÁČEK Jakub 241100

ŽIGRAI Adam 260400

GOIŠ Patrik 290600

CEKL Tomáš 200401

JAROŠ Karel 000000

RÁJA Milan 000000

LACKA Kryštof 002001

VENERA Jakub 000000

BALÁŽ Martin 240201

HŮLKA Jakub 250501

VALEHRACH Jiří 190601

ŽÁLIK Michal 300601

ŠIMONÍK Jakub 010901

NAVRÁTIL Marek 020201

UHLÍŘ  Petr 100700

MACHOREK Martin 261101

ČERVINKA František 220301

FUKSA Roman 121200

MLČOCH Ondřej 190402

CAGÁŠEK  Jakub 301000

ZŠ Slavkov Tyršova B 33,18

ZŠ Slavkov Tyršova A 34,28

ZŠ Vyškov, Purkyňova B 32,58

ZŠ Rousínov B 33,07

ZŠ Rousínov A 31,65

ZŠ a MŠ Otnice B 32,19

ZŠ Slavkov, Komenského A 31,65

18.

12.

12.

14.

15.

16.

17.
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Pořadí Příjmení a jméno Naroz. oddílová příslušnost Výkon

MURÁNYI Veronika 000000

SLUNSKÁ Žaneta 000000

BEČVÁŘOVÁ  Emma 000000

CHLUDILOVÁ Amálie 000000

ZABLOUDILOVÁ Eva 180401

JANÍKOVÁ Alžběta 030801

NĚMEČKOVÁ Nikol 010202

VLACHOVÁ Aneta 090700

ŠPANĚLOVÁ Iva 070702

SLOUKOVÁ Daniela 020202

VLČKOVÁ Veronika 151001

KAPICOVÁ Tereza 281201

HADINCOVÁ Anna 000000

BLAŽKOVÁ Veronika 000000

MACHAROVÁ Sabina 000000

ONDRÁČKOVÁ  Eliška 000000

ZAHRADNIČKOVÁ  Eliška 130301

KOHOUTKOVÁ Aneta 110901

NOHELOVÁ  Klára 120801

ROZEHNALOVÁ  Nina 037581

POPELOVÁ Lucie 002001

PROCHÁZKOVÁ HELENA 002001

ORÁLKOVÁ Marie 002000

VEIGLEROVÁ Natálie 002002

SUCHOMELOVÁ Barbora 000000

STRNADOVÁ Klára 000000

ŠEVČÍKOVÁ Tereza 000000

VOJTKOVÁ Silvie 000000

RŮŽKOVÁ Adéla 002002

MAZLOVÁ Tereza 002002

ŠŤASTNÁ  Kristýna 002002

SYNKOVÁ  Adéla 002001

KŘUPKOVÁ Sára 010301

VOLNÁ Eliška 180402

VRTÍLKOVÁ Adéla 040202

PACEJKOVÁ Lucie 050402

TESAŘOVÁ Natálie 280502

BAČOVSKÁ Barbora 050900

ŠVÉDOVÁ Klára 210602

ČERNÁ Marta 110601

MENOUŠKOVÁ Pavla 210900

FORTELNÁ Šarlota 090202

HRBÁČOVÁ Adéla 131200

SRBOVÁ Veronika 011201

ZŠ a MŠ Otnice A 36,56

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 B 35,50

ZŠ Rousínov B 35,75

ZŠ Vyškov, Tyršova A 35,25

Gymnázium a SOŠZE Vyškov B 35,41

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole A 34,85

Gymnázium a SOŠZE Vyškov A 35,05

ZŠ Vyškov, Nádražní 5 A 34,30

ZŠ Slavkov, Komenského A 34,57

ZŠ Vyškov, Purkyňova

ZŠ Rousínov

A

A

32,87

34,10

Výsledková listina: Štafeta 4x 60 m - starší dívky

5

6

P O H Á R   R O Z H L A S U

Datum konání: 12. května 2016

Místo konání: Letní stadion Vyškov

1.

2.

3

4

7

8

9

10

11
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ČAMLÍKOVÁ Kateřina 230702

MACHÁČKOVÁ  Ivana 260802

JEŘÁBKOVÁ Petra 281001

ZMRZLÁ  Tereza 170202

ZAHRADNIČKOVÁ  Eliška 130301

ŠTOFKOVÁ  Kristýna 037189

FIALOVÁ  Lada 110801

KOTASOVÁ  Natálie 110301

VLASTNÍKOVÁ  Denisa 000000

HÁNĚLOVÁ Nela 000000

STRATILOVÁ Iveta 260101

LODESOVÁ Valerie 000000

MARKOVÁ  Alena 220502

POTÁČOVÁ Iveta 050201

VEČERKOVÁ  Alexandra 130800

PACOLOVÁ Hana 191200

BILÍČKOVÁ Veronika 000000

SOLANSKÁ Natálie 000000

SEIDLOVÁ Bára 000000

ŽABKOVÁ  Lucie 000000

KAUFOVÁ Sára 260101

JEŘÁBKOVÁ Anna 070801

ZBOŘILOVÁ Natálie 020402

KORÁBOVÁ Petra 051200

VYLITOVÁ Gabriela 060501

KOZÁKOVÁ  Barbora 120101

VAŠÁKOVÁ Barbora 200601

ŠKODOVÁ Adéla 231200

ŠTELCLOVÁ Dagmar 020900

VINTROVÁ Marcela 270501

HOUŠŤOVÁ Markéta 040401

ZOUHAROVÁ Vendula 230701

ZŠ a MŠ Podomí A 38,54

ZŠ Slavkov Tyršova A 36,89

ZŠ a MŠ Otnice B 37,16

ZŠ Ivanovice na Hané A 36,80

ZŠ Vyškov, Tyršova B 36,84

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole B 36,72

ZŠ Vyškov, Purkyňova B 36,78

ZŠ Slavkov Tyršova B 36,59

18.

19.

20.

13.

14.

12

15.

16.

17.
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